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MAISEMATYÖLUPAHAKEMUS (RAKENTAMISLAKI 53 §)

Kiinteistön tiedot

  Kiinteistötunnus: 297-401-1-155
  Kiinteistön lähiosoite: Neulaniementie
  Postinumero ja -toimipaikka: 

Hakijan yhteystiedot

  Nimi: Iiro Ojalainen
  Lähiosoite: Suokatu 42
  Postinumero- ja postitoimipaikka: 70110 Kuopio
  Puhelin: 044 718 5278
  Sähköposti: iiro.ojalainen@kuopio.fi
  Laskutusosoite: 
  Päätöksen ja mahdolliset lisäselvityspyynnöt voi toimittaa minulle sähköisesti.: x

Toimenpide

  Toimenpide: Puiden kaataminen: x
  Toimenpide: Tontin esirakentaminen: 
  Toimenpide: Muu maisemaa muuttava toimenpide: 
  Lyhyt selostus toimenpiteestä: Neulaniemen metsäalueelle on haettu maisematyölupaa 
vuonna 2023 asianumerolla 223/2023. Maisematyölupahakemusprosessi on keskeytetty 
hakijan toimesta vuonna 2025 kesällä pidettyjen suunnistuksen MM kisojen vuoksi. Tämä 
maisematyölupahakemus korvaa vuonna 2023 tehdyn hakemuksen. Hakemukselle on tehty 
muutoksia vuonna 2023 saadun palautteen sekä uusien METSO-kartoituksien perusteella. 

Hakkuut sisältävät pelkästään harvennuksia ja ensiharvennuksia, jotka suoritetaan 
metsänhoitosuositusten mukaisesti alaharvennuksena säilyttäen viherkäytävät. Avohakkuita ei 
tehdä lainkaan. Metsän harventamatta jättäminen johtaa puuston riukuuntumiseen. 
Riukuuntunut puusto kasvaa tiheässä ja kilpailee valosta, vedestä sekä ravinteista. Kilpailu 
johtaa siihen, että puiden latvukset jäävät pieniksi ja rungot ohenevat, mikä heikentää puiden 
elinvoimaa ja kasvua. Riukuuntunut puusto on rakenteeltaan heikkoa ja alttiimpaa erilaisille 
tuhoille, kuten lumituhoille sekä heikentynyttä puuta hyödyntäville hyönteisille ja sienitaudeille. 
Riukuuntumista on jo paikoin havaittavissa. 

Alaharvennuksessa kasvamaan jätetään ensisijaisesti valtapuustoa, joka on metsän vallitsevin 
ja elinvoimaisin puusto. Säästöpuiksi jätetään siitä huolimatta myös metsätalouden kannalta 
huonolaatuista ja taloudellisesti vähäarvoista puuta. Harvennuksen yhteydessä säästetään 
haavat, lepät, raidat, pihlajat sekä jalot lehtipuut. Myös koivua säästetään sekapuuna kaikilla 
alueilla. Hakkuiden yhtenä tarkoituksena on säilyttää ja parantaa metsän sekapuustoisuutta 
sekä monimuotoisuutta. Monimuotoisuutta lisätään lisäksi säästämällä pökkelöt, kelot ja muut 
lahopuut. Harvennuksen yhteydessä puustosta poistetaan arviolta noin 25–37 %. 
Kuviokohtaiset arviot poistumista löytyvät leimausselosteelta, sekä erilliseltä 
hakkuupoistumataulukolta. Ensiharvennuksien pinta-ala on 21 hehtaaria ja harvennuksien 
pinta-ala 78,5 hehtaaria, eli käsiteltävät alueet ovat yhteensä 99,5 hehtaaria. 

Alueella on paikoin runsas luonnostaan kehittynyt kuusen alikasvostaimikko, jota ei raivata. 
Alikasvosta pyritään säilyttämään harvennuksen yhteydessä tulevaksi puusukupolveksi. 
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Vanhat siemenpuut säästetään.  

Hakkuissa otetaan huomioon myös ilmastokestävyyden näkökulmat, kuten hiilinielut ja 
hiilivarastot. Tämä on huomioitu mm. siten, että avohakkuita ei tehdä. Harvennuksen jälkeen 
vahvistuva latvusto ylläpitää metsien hiilinieluominaisuuksia. 

Hakkuusuunnitelmalta on rajattu pois: 
- Natura-alueen luontotyypit 
- Yleiskaavan luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeät alueet 
- Kuopion kaupungin 2023–24 METSO-kartoituksen luonnoltaan arvokkaiden metsien ja 
puustoisten soiden kuviot 
- Metsälakikohteet 

Hakkuut eivät kohdistu liito-oravan lisääntymis- tai levähdysalueille. Lisäksi 
hakkuusuunnitelmassa on huomioitu Neulaniemen 2012 kasvillisuuskartoituksessa ilmenneet 
arvokkaat kohteet ja elinympäristöt. Hakkuut suoritetaan talviaikaan lintujen pesimäajan 
ulkopuolella. Talviaikaan suoritetuilla hakkuilla minimoidaan myös korjuuvauriot. 

Hakkuut sijoittuvat yleiskaavan virkistysalueille, urheilu- ja virkistyspalvelujen alueille, julkisten 
palvelujen ja hallinnon alueille, keskustatoimintojen alueelle sekä asuntoalueille. Hakkuut 
suoritetaan niin, että alueet säilyvät puustoisina riippumatta kaavamerkinnästä.  

Kuvion 413 eteläosa sijoittuu Natura-alueen maa-aineslailla toteuttavaan osa-alueeseen eikä 
käsiteltävällä alueella ole Naturan luontotyyppejä. Sähköpostikeskustelu alueen 
ensiharvennuksesta on käyty Anne Grönlundin kanssa ELY-keskukselta ja alue voidaan 
harventaa. 

Neulaniementieltä jatketaan olemassa olevaa tiepistoa karttaliitteen mukaisesti kuvioiden 311 
ja 324 läpi jonka päätyyn tehdään kääntöpaikka puun kuljetusta ja välivarastointia varten. 
Myös kuvion 208 viereltä menevää valmista tiepohjaa hyödynnetään puun kuljetukseen sekä 
välivarastointiin ja sen päähän sijoittuvaan taimikkoon raivataan kääntöpaikka. Tiet näkyvät 
liitteen kartassa “Korjuun teemakartta peruskartalla koko alue”. 

Kuvio 266 on eläinten hautausmaa, eikä sille kohdistu mitään toimenpiteitä. Kuvion vihreä 
väritys johtuu peruskartan värityksestä ja sekoittuu siksi harvennuksien vihreään 
teemoitukseen. 

Kuviolla tarkoitetaan puustoltaan, kasvillisuudeltaan ja maaperältään yhtenäistä metsäaluetta. 

Korjuun toteutuksen ohjeistaa ja valvoo Kuopion kaupungin metsät ja vesialueet -yksikkö.
  Toimenpide on esitelty erillisessä liitteessä: 
  Haetaan lupaa aloittaa toimenpide ennen kuin päätös on lainvoimainen: 

Perustelut

  Lisätietoja: 

Liitteet

  Liitteet: Valtakirja: 
  Liitteet: Selvitys alueen omistus- tai hallintaoikeudesta: 
  Liitteet: Asunto-osakeyhtiön yhtiökokouksen / hallituksen päätös: 
  Liitteet: Kartta / asemapiirustus: x
  Liitteet: Kaivu- / täyttösuunnitelma: 
  Liitteet: Leimausselostus ja kuviokartta: x
  Liitteet: Lausunnot: 
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  Muu, mikä?: 

Tallennusaika: 8.1.2026 09:43


